UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                        Bình Phước, ngày 06 tháng 9  năm 2019

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 37 (từ ngày 09/9/2019 đến ngày 15/9/2019)

THỨ HAI (ngày 09/9)

SÁNG:

1. Phó Giám đốc phụ trách Sở Nguyễn Minh Quang dự khóa đào tạo

về an toàn thông tin ASEAN - Nhật Bản lần thứ 8 tại Bangkoc, Thái

Lan (từ ngày 08-14/9/2019), ủy quyền Phó Giám đốc Sở Trương Đình

Vũ quản lý, điều hành hoạt động của Sở trong thời gian PGĐ phụ

trách Sở đi công tác (theo Thông báo số 30/TB-STTTT ngày

11/7/2019).

2. Hỗ trợ Quỹ Đầu tư phát triển triển khai chữ ký số (từ ngày 09-

12/9/2019).

Thành phần: Giám đốc Trung tâm CNTT-TT Nguyễn Huy Hoàng bố trí

viên chức hỗ trợ tập huấn.

Thời gian và địa điểm: 08 giờ 00 tại Quỹ Đầu tư phát triển.

3. Hỗ trợ huyện Hớn Quản triển khai chữ ký số, họp không giấy và

hướng dẫn kiểm soát bộ thủ tục hành chính cấp xã (từ ngày 09-

20/9/2019).

Thành phần: TPKT Nguyễn Văn Dự, viên chức: Nguyễn Thị Liên, Trần

Văn Thế, Trương Thanh Tâm.

Thời gian và địa điểm: 08 giờ 00 tại UBND huyện Hớn Quản.

CHIỀU:

Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

THỨ BA (ngày 10/9)

SÁNG:

1. Học lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức dành cho cán bộ, lãnh đạo,

quản lý (đối tượng 4, từ ngày 10-13/9/2019).

Thành phần: các đồng chí: Lê Nguyên Tánh, Ngô Thị Nguyệt, Lê Thị

Lan Anh.

Thời gian và địa điểm: 07 giờ 30 tại Trường Chính trị tỉnh.

2. Dự Hội thảo "sử dụng năng lượng tái tạo để tiết kiệm năng lượng".

2

Thành phần: TP.BCVTCNTT Nguyễn Thanh Phong

Thời gian và địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Khách sạn Bom Bo.

CHIỀU:

Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

THỨ TƯ (ngày 11/9)

SÁNG:

1. Dự họp thông qua Đồ án điều chỉnh quy hoạch chung đô thị Đồng

Xoài.

Thành phần: PGĐ Sở Trương Đình Vũ

Thời gian và địa điểm: Phòng họp D - UBND tỉnh

2. Tập huấn triển khai dịch vụ công mức độ 4 của 06 sở, ngành liên

thông với Thuế và Kho Bạc.

Thành phần: TP.BCVTCNTT Nguyễn Thanh Phong; BGĐ Trung tâm,

viên chức được phân công.

Thời gian và địa điểm: 08 giờ  00  tại Phòng họp Trung tâm.

CHIỀU:

1. Dự họp thông qua Đồ án điều chỉnh quy hoạch chung đô thị Chơn

Thành

Thành phần: PGĐ Sở Trương Đình Vũ

Thời gian và địa điểm: Phòng họp D - UBND tỉnh

2. Họp Chi đoàn để chuẩn bị cho Lễ tết Trung thu năm 2019.

Thành phần: Đoàn viên chi đoàn.

Thời gian và địa điểm: 15 giờ 30, tại Hội trường Sở.

THỨ NĂM (ngày 12/9)

1. Tổ chức Tết Trung thu năm 2019

Thành phần: Kính mời Ban Giám đốc Sở và toàn thể công chức, viên

chức, người lao động và các cháu đến dự (theo Kế hoạch của BCH Công

đoàn Sở).

Thời gian và địa điểm: 18 giờ 30, tại Hội trường Sở.

THỨ SÁU (ngày 13/9)

Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

                       TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Hòa